%

___
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г. № 15/801

О проекте закона Волгоградской области № 71-20203
"О признании утратившим силу Закона Волгоградской области

от 21 февраля 2020 г. `№ 12—ОД "О дополнительных мерах по защите прав
и законных интересов несовершеннолетних,направленных на ограничение

потребления бестабачной никотиносодержащейпродукции
на территории Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 71-20203 ”О признании утратившим силу Закона Волгоградской области
от 21 февраля 2020 г. № 12-ОД "О дополнительных мерах по защите прав
и законных интересов несовершеннолетних, направленных на ограничение
потребления бестабачной никотиносодержащей продукции на территории
Волгоградской области”.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин